
eventosrace@catergest.com

Cafeteria y Terraza
De lunes a viernes



Pollo, croquetas y huevo + ensalada o patatas  

Lomo, croquetas y huevo  + ensalada o patatas 

9,00€

9,00€

Combinados

Café solo o cortado

Infusión o vaso de leche

Café o infusión con leche

Café bombón o capuchuino

Zumos y Batidos

Café doble

Vaso de leche con Nesquik

Chocolate caliente

Chocolate caliente con nata 

Zumo de naranja natural

Zumos variados en botella 

Batido de chocolate o vainilla

2,90€

2,00€

2,00€

Cafe e Infusiones
1,60€

1,60€

1,70€

1,90€

2,10€

2,10€

2,40€

2,80€

DESAYUNO DEPORTIVO RACE 
Café, infusión o leche + Bollería 
o bizcocho o tostada o barrita dulce 
o salada o pulguita de tortilla

3,00€

DESAYUNO NATURAL
Café, infusión o leche + Barrita de tomate, 
queso fresco y pavo + Zumo de naranja 
180cc o agua mineral 500cc 

4,70€

DESAYUNO DEPORTIVO RACE PREMIUM
Café, infusión o leche + Bollería o bizcocho 
o tostada o barrita dulce o salada o pulguita 
de tortilla + Zumo de naranja 180cc 
o agua mineral 500cc 

 4,00€ 

DESAYUNO INGLÉS
Café, infusión o leche + Barrita con tomate, 
huevo a la plancha y bacon + Zumo de naranja 
180cc o agua mineral 500cc 

 4,70€

Los Desayunos del Deportivo

Donuts de azúcar o chocolate 

Bollería horneada del día

Tostada dulce o salada

1,60€

1,70€

1,80€

Barrita dulce o salada

Bizcocho casero

Croissant a la plancha

1,90€

2,20€

2,20€

Dulce  y Salado

Disponibles hasta las 12:30



Caña de cerveza Mahou 

Cerveza doble Mahou 

Cerveza sin gluten Cruzcampo 1/3 

Cervezas 1/3* 
*5 Estrellas, 0,0 Tostada, Maestra, 
Alhambra Reserva, Heineken.

Refrescos 350cc 

Aquarius, Nestea 300cc

Tónicas y Soda Royal Bliss 200cc 

Agua de Vichy 250cc

Agua mineral cristal ½ 

Agua mineral PET ½ 

Agua mineral PET 1½ 

2,20€

3,00€

3,00€

3,20€

2,40€

2,50€

2,50€

2,40€

1,60€

1,40€

2,10€

Vino Casamaro DO Rueda

Vino Edulis DO La Rioja 

Vino Viña Gormaz DO Ribera del Duero 

Vino Sierra de Cantabria DO La Rioja 

Vino La Planta DO Ribera del Duero 

Tinto de verano

Vermuts: Martini rojo y blanco

2,80€

2,80€

2,80€

3,30€

3,30€

3,00€

3,50€

Plato de pasta del día

Ensalada mixta completa

Ensalada New Yorker con bacon crujiente y nueces

Barrita de pan

6,00€

7,00€

8,00€

0,60€

Ensaladas y Pastas

Bebidas

Para llevar

Pincho de tortilla de patata
Patatas bravas o dos salsas

PANES NACIONALES
Pulgas variadas   2,80€

Baguette de bacon con queso o tortilla de patata    4,50€

Baguette de jamón jamón serrano con tomate, pollo o lomo con queso 4,70€

PANES TOSTADOS
Sandwich mixto   3,20€

Sadwich mixto con huevo   4,00€

Croissant a la plancha con jamón york y queso    3,70€

PANES INTERNACIONALES
Pizza de jamón york   8,00€ 

Pizza de cuatro quesos    8,00€

3,20€
6,00€

Compartir - Raciones

Nuestros Panes
Croquetas de jamón -8uds-
Ensaladilla rusa tradicional

8,00€
8,00€

Refrescos Lata 330cc

Aquarius, Nestea Lata 330cc

Cervezas Mahou Lata 330cc

2,10€

2,30€

2,40€
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