

Los Desayunos del Deportivo

DESAYUNO DEPORTIVO RACE

Café, infusión o leche + Bollería o bizcocho o tostada o barrita dulce o salada o pulguita de tortilla

3.00€

DESAYLINO NATURAL

Café, infusión o leche + Barrita de tomate, queso fresco y pavo + Zumo de naranja 180cc o agua mineral 500cc

4.70€

Café, infusión o leche + Barrita con tomate, huevo a la plancha y bacon + Zumo de naranja 180cc o agua mineral 500cc

DESAYUNO DEPORTIVO RACE PREMIUM

de tortilla + Zumo de naranja 180cc

o agua mineral 500cc

DESAYUNO INGLÉS

Café, infusión o leche + Bollería o bizcocho

o tostada o barrita dulce o salada o pulguita

Dulce y Salado

Donuts de azúcar o chocolate	1,60€
Bollería horneada del día	1,70€
Tostada dulce o salada	1 80€

Barrita dulce o salada 1,90€ Bizcocho casero 2,20€ Croissant a la plancha 2,20€

Zumos y Batidos





4.00€

4.70€

Zumo de naranja natural	2,90€	
Zumos variados en botella	2,00€	
Batido de chocolate o vainilla	2,00€	

Cafe, e Infusiones

Café solo o cortado	1,60€
Infusión o vaso de leche	1,60€
Café o infusión con leche	1,70€
Café bombón o capuchuino	1,90€





Café doble	2,10€
Vaso de leche con Nesquik	2,10€
Chocolate caliente	2,40€
Chocolate caliente con nata	2,80€

Combinados

Pollo, croquetas y huevo + ensalada o patatas	9,00€
Lomo, croquetas y huevo + ensalada o patatas	9,00€

Ensaladas y Pastas

Plato de pasta del día			6,00€
Ensalada mixta completa			7,00€
Ensalada New Yorker con bacon cru	jiente y nu	eces	8,00€
Barrita de pan			0,60€
Compartir - Raciones	•		
Pincho de tortilla de patata	3,20€	Croquetas de jamón -8uds-	8,00€
Patatas bravas o dos salsas	_ 6,00€	Ensaladilla rusa tradicional	8,00€
Nuestros Panes PANES NACIONALES			
Pulgas variadas			2,80€
Baguette de bacon con queso o tor	tilla de pat	ata	4,50€
Baguette de jamón jamón serrano d			4,70€
PANES TOSTADOS			
Sandwich mixto			3,20€
Sadwich mixto con huevo			4,00€
Croissant a la plancha con jamón y	ork v aues	0	3,70€
	ork y quoo	<u> </u>	. 0,700
PANES INTERNACIONALES			
Pizza de jamón york			. 8,00€
Pizza de cuatro quesos			. 8,00€
Behidas			
Caña de cerveza Mahou	2,20€	Vino Casamaro DO Rueda	2,80€
Cerveza doble Mahou	3,00€	Vino Edulis DO La Rioja	2,80€
Cerveza sin gluten Cruzcampo 1/3	3,00€	Vino Viña Gormaz DO Ribera del Duero	2,80€
Cervezas 1/3*	3,20€	Vino Sierra de Cantabria DO La Rioja_	3,30€
*5 Estrellas, 0,0 Tostada, Maestra, Alhambra Reserva, Heineken.		Vino La Planta DO Ribera del Duero —	3,30€
Refrescos 350cc	2,40€	Tinto de verano	3,00€
Aquarius, Nestea 300cc	2,50€	Vermuts: Martini rojo y blanco	3,50€
Tónicas y Soda Royal Bliss 200cc	2,50€	Para Uevar	
Agua de Vichy 250cc	2,40€	I WIN CLOUND	

1,60€

1,40€

2,10€

Refrescos Lata 330cc

Aquarius, Nestea Lata 330cc

Cervezas Mahou Lata 330cc

2,10€

2,30€

2,40€

Agua mineral cristal 1/2

Agua mineral PET 1/2

Agua mineral PET 11/2



eventosrace@catergest.com



